

Tarih: 20.03.2005 Saat: 00:31
Konu: Tarih Dünyası

UNUTMADIK! UNUTMAYACAĞIZ!

Bir hilal uđruna batan güneşlerin destanı bu... Vatan yaptıkları toprakları canları pahasına müdafaa edenlerin destanı bu... Tarihe şömayacak kadar yüce Türk Milleti'nin 90 yıl önce Çanakkale'de düpmana karpı verdiđi kutlu mücadelenin yıl dönümünde bir kez daha pehitleri rahmetle anıyor, aziz hatıraları önünde saygıyla eđiliyoruz.

Çanakkale Zaferi'nin 90'ıncı yıl dönümü ve 18 Mart Pehitler Günü dolayısıyla Yozgat pehitliđinde bir tören düzenlendi. Gün boyunca çeşitli programlarla bir kez daha ruhlarına rahmet okunan pehitlerimizi, gurur, şeref ve şanla andık.

Yozgat Pehitliđine düzenlenen törene Vali Gökhan Sözer, Yı Jandarma Komutanı Albay Savaş Gevrekçi, Belediye Başkan Yusuř Başer, daire müdürleri, pehit aileleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. Törende Pehitlik Anıtına çelenk sunulmasının ardından Jandarma Yüzbaşı Abdullah Ateş günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı.

Askerlerin havaya üç el silah atmasından sonra, pehitlik defterini imzalayan Vali Gökhan Sözer, "Vatan ve millet için kutsal bildiđi deđerler uđruna canını seve seve feda eden aziz pehit hatıra sonsuz bađlılıkla saygı duyuyoruz. Ülkemiz için var olan ve var olacak her türlü tehdit ve tehlike yok edilecek. Manevi varlığın huzur içinde olacaktır. Emanetin emin ellerdedir, sen rahat uyu" dedi. Pehitlikte okunan Kuran-ı Kerimin ardından pehit mezarları ziyaret edilerek, kabirlere çiçek bırakıldı.

Onları unutmayalım!

Pehitlik'te düzenlenen tören sonrası konuşan Pehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneđi Başkan Zübeyir Altınok, vatanın bekası için canlarını, kanlarını feda etmekten çekinmeyen pehitlerimizin aziz hatırasına millet olarak sahip çıkılması gerektiğini söyledi.

Çanakkale Savaşları'nın Türk milletinin manevi deđerlerine olan bađlılığının en büyük timsali olduğunu vurgulayan Altınok, vatanı sahipsiz zannedenlerin Türk tarihini incelediklerinde nasıl bir güce sahip olduğumuzu anlayacaklarını belirtti.

Yzciler'in Çanakkale ruhu

Yozgat Yı Yzci Kurulu izcileri, Çanakkale Zaferi'nin 90'ıncı yıldönümü münasebetiyle Mevlid-i Şeref okutuldu.

Gün boyu belediyeden Çanakkale Zaferi'yle ilgili konuşmalar yapan, şiirler okuyan izciler, aziz pehitlerimizi, rahmet ve minnetle andılar.

90. yılında Çanakkale

Yozgat Belediyesi tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 90'ıncı yıldönümü münasebetiyle pehitleri anma programı düzenlendi.

Yı Kültür ve Turizm Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen program saat 19:00'da pehitlere saygı duruşu ve Ystiklal Marşı'nın okunması ile başladı. Daha sonra bir konuşma yapan Belediye Başkan Yusuř Başer, Çanakkale Zaferi'nin Türk milletinin gücünün ve kudretinin birleştirdi noktada ortaya çıkan manevi ruhu anlattı.

Prof. Dr. Hakkı Acun'un konuşmasının ardından, Kültür Bakanlığı Türk

Tasavvuf Musikisi Korosu tarafýndan konser verildi. Sema töreni ile devam eden gece, Türk Halk Müziđi konseri ile sona erdi.

Gönderen Bozkurt NET:
<http://www.ulkuocagi.net>

Bu Haberin Adresi:
<http://www.ulkuocagi.net/modules.php?name=News&op=NEArticle&sid=2463>